
Montevideo, 22/11/2022

LICITACIÓN ABREVIADA A114515

CONSULTAS Y RESPUESTAS

Consulta 10:

¿La fachada principal también incluye el basamento donde está la escalera de 

acceso? 

Respuesta:   SI  

Consulta 11: 

¿Se elimina nido de avispa? 

Respuesta: SI

Consulta 12:

Según contestaron anteriormente, la herrería solo se cotiza en fachadas 

laterales, por lo que la lámina del ojo de buey donde dice ‘’ubicación: fachada 

principal’’ ¿se descarta? 

Respuesta: SI


